
ARDOR BOLLATE BARANZATESE 1948 NUOVA AMATESE CALCIO CASSINA NUOVA CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL NIGUARDA CALCIO J.CUSANO 1913 LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D.
CIRCOLO GIOVANILE BRESSO ALDINI S.S.D.AR.L. SERENISSIMA S.PIO X ACADEMY PRO SESTO ARL BOLLATESE CINISELLO OSAL NOVATE FRANCO SCARIONI 1925

CINISELLO CIRCOLO GIOVANILE BRESSO LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. NIGUARDA CALCIO ACADEMY PRO SESTO ARL BOLLATESE FRANCO SCARIONI 1925 SERENISSIMA S.PIO X
BARANZATESE 1948 ARDOR BOLLATE CASSINA NUOVA CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL ALDINI S.S.D.AR.L. J.CUSANO 1913 OSAL NOVATE NUOVA AMATESE CALCIO

CIRCOLO GIOVANILE BRESSO LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. NIGUARDA CALCIO ALDINI S.S.D.AR.L. SERENISSIMA S.PIO X BOLLATESE OSAL NOVATE CINISELLO
FRANCO SCARIONI 1925 NUOVA AMATESE CALCIO BARANZATESE 1948 ACADEMY PRO SESTO ARL ARDOR BOLLATE J.CUSANO 1913 CASSINA NUOVA CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL

CASSINA NUOVA ACADEMY PRO SESTO ARL ALDINI S.S.D.AR.L. OSAL NOVATE BARANZATESE 1948 BOLLATESE CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL ARDOR BOLLATE
FRANCO SCARIONI 1925 J.CUSANO 1913 SERENISSIMA S.PIO X CIRCOLO GIOVANILE BRESSO LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. NUOVA AMATESE CALCIO CINISELLO NIGUARDA CALCIO

BOLLATESE J.CUSANO 1913 SERENISSIMA S.PIO X BARANZATESE 1948 CASSINA NUOVA ARDOR BOLLATE CIRCOLO GIOVANILE BRESSO NIGUARDA CALCIO
CINISELLO OSAL NOVATE LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. ACADEMY PRO SESTO ARL CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL ALDINI S.S.D.AR.L. FRANCO SCARIONI 1925 NUOVA AMATESE CALCIO

FRANCO SCARIONI 1925 CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL BARANZATESE 1948 CASSINA NUOVA J.CUSANO 1913 NUOVA AMATESE CALCIO ACADEMY PRO SESTO ARL LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D.
BOLLATESE ALDINI S.S.D.AR.L. OSAL NOVATE ARDOR BOLLATE NIGUARDA CALCIO CIRCOLO GIOVANILE BRESSO CINISELLO SERENISSIMA S.PIO X

NIGUARDA CALCIO CINISELLO LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. ALDINI S.S.D.AR.L. BOLLATESE CIRCOLO GIOVANILE BRESSO OSAL NOVATE BARANZATESE 1948
SERENISSIMA S.PIO X ARDOR BOLLATE NUOVA AMATESE CALCIO ACADEMY PRO SESTO ARL CASSINA NUOVA FRANCO SCARIONI 1925 CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL J.CUSANO 1913

ALDINI S.S.D.AR.L. CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL ARDOR BOLLATE NUOVA AMATESE CALCIO ACADEMY PRO SESTO ARL CIRCOLO GIOVANILE BRESSO J.CUSANO 1913 SERENISSIMA S.PIO X
CINISELLO CASSINA NUOVA FRANCO SCARIONI 1925 OSAL NOVATE BARANZATESE 1948 BOLLATESE NIGUARDA CALCIO LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D.

POL. ARDOR BOLLATE - Dirigente: MINGRONE DONATO, Recapito: 3388669093, Mail: SEGRETERIA.ARDOR.CALCIO@GMAIL.COM - CAMPO: C.S.ORATORIALE "MONS.G.SALA", VIA REPUBBLICA 6 - BOLLATE - Giorno preferito: 0, orario: 0
POL.D. BARANZATESE 1948 - Dirigente: lardera paolo, Recapito: 3405341228, Mail: info@polbaranzatese.it - CAMPO: COMUNALE "G.RAFFIN", VIA N.SAURO 160 - BARANZATE - Giorno preferito: sabato, orario: 0
POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO - Dirigente: Marletta Alessandra, Recapito: 3495930960, Mail: calcio@pcgbresso.it - CAMPO: CAMPO SPORT.PARROCCHIALE E.A., VIA GALLIANO 6 - BRESSO - Giorno preferito: domenica, orario: 14:00 
U.S. ALDINI S.S.D.AR.L. - Dirigente: angelica pedrotti, Recapito: 3314210956, Mail: info@aldinibariviera.it - CAMPO: C.S. ALDINI - "SILVIO TRACCO", VIA F.ORSINI 78/84 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 17:45 

POL.D. CASSINA NUOVA - Dirigente: Enrico Venditti, Recapito: 3497504002, Mail: info@polcassinanuova.it - CAMPO: CAMPO COMUNALE, VIA OGLIO,1/3. - BOLLATE FRAZ. CASCINA NUOVA - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 
G.S. SERENISSIMA S.PIO X - Dirigente: MANCUSO CESARE, Recapito: 3389274507, Mail: gsserenissima@tiscali.it - CAMPO: C.PARROC."DON LUIGI ARIENTI", VIA MARCONI,129 - CINISELLO BALSAMO - Giorno preferito: domenica, orario: 14:15 
S.S.D. ACADEMY PRO SESTO ARL - Dirigente: CARMINE BERARDINO, Recapito: 3316010944, Mail: SEGRETERIA@ACADEMYPROSESTO.IT - CAMPO:  "BREDA" B - EA., VIA MILANESE - SESTO S. G./PARCO NORD - Giorno preferito: 0, orario: 11:00 
S.S.D. CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL - Dirigente: A. Buschi, Recapito: 3483151135, Mail: alessandro.buschi@centroschiaffino.com - CAMPO: C. SPORT VILLAGE, VIA GUGLIELMO PEPE 68 - PADERNO DUGNANO - Giorno preferito: sabato, orario: 09:30 
A.S.D. NIGUARDA CALCIO - Dirigente: BOLIS MAURO, Recapito: 3497515347, Mail: asd.niguardacalcio@alice.it - CAMPO: C.S.COMUNALE "AMLETO FARINA", VIA CESARI 40 - MILANO - Giorno preferito: domenica, orario: 10:00 
U.S. BOLLATESE - Dirigente: LUIGI ZAMBELLI, Recapito: 3384062937, Mail: segreteriabollatese@hotmail.com - CAMPO: C.S.ISTITUTO TECNICO PROVINC., VIA VARALLI N. 2 - BOLLATE - Giorno preferito: sabato, orario: 14:30 
F.C. CINISELLO - Dirigente: FRANCESCO SABATINO, Recapito: 338 7720329, Mail: FCCINISELLO1@VIRGILIO.IT - CAMPO: C.S."G.SCIREA"2-CAMPO B-(E.A), VIA CILEA 50 - CINISELLO BALSAMO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:15 
A.S.D. J.CUSANO 1913 - Dirigente: pitea nicola, Recapito: 3477980210, Mail: asdjcusano1913@gmail.com - CAMPO: CAMPO COMUNALE "DEL SEVESO", VIA CAVETO 14 - CUSANO MILANINO - Giorno preferito: domenica, orario: 14:30 
POL. LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. - Dirigente: MASSIMILIANO GAGLIARDI, Recapito: 3389794758, Mail: segreteria@palauno.it - CAMPO: C.S."V.POZZO" CAMPO SPERIMENT., VIA POZZOBONELLI 4 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 14:30 
A.S.D. OSAL NOVATE - Dirigente: Spizzica Santo, Recapito: 3402208540, Mail: calcio@osalnovate.it - CAMPO: ORATORIO S.LUIGI, VIA CASCINA DEL SOLE 28 - NOVATE MILANESE - Giorno preferito: sabato, orario: 09:00 
S.S. FRANCO SCARIONI 1925 - Dirigente: OLIVIERI ROBERTO, Recapito: 3312058059, Mail: segreteria@scarionicalcio.it - CAMPO: PICCOLO STADIO SCARIONI (E.A.), VIA TUCIDIDE 10 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 

DELEGAZIONE MILANO - Primi Calci 2012 (max 3 2013)
Girone 11

A.S.D. NUOVA AMATESE CALCIO - Dirigente: Gagianesi Fabio, Recapito: 3474153295, Mail: segreteria@nuovaamatesecalcio.it - CAMPO: OR. CASSINA AMATA, VIA DON POMPEO ORRIGONI - PADERNO DUGNANO CASSINA AMATA - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 

Giornata 8 - 18-19/04/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 7 - 04-05/04/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 6 - 28-29/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 5 - 21-22/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 4 - 14-15/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 3 - 07-08/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 2 - 22-23/02/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 1 - 15-16/02/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4



ACCADEMIA GAGGIANO TEAM FRECCIA AZZURRA 1945 CITTA DI VIGEVANO S.R.L. ROSATESE BUCCINASCO ROZZANO CALCIO SRL SSD GRUPPO SPORTIVO MUGGIANO CASORATE PRIMO
ACCADEMIA MILANESE ZIBIDO S.GIACOMO NUOVA TREZZANO TRAVAGLIA ASSAGO A.S.D. VIGHIGNOLO VIRTUS ABBIATENSE CORSICO R.D.

ROSATESE ROZZANO CALCIO SRL SSD ACCADEMIA MILANESE NUOVA TREZZANO ASSAGO A.S.D. FRECCIA AZZURRA 1945 ZIBIDO S.GIACOMO VIRTUS ABBIATENSE
BUCCINASCO VIGHIGNOLO GRUPPO SPORTIVO MUGGIANO TRAVAGLIA CORSICO R.D. ACCADEMIA GAGGIANO TEAM CITTA DI VIGEVANO S.R.L. CASORATE PRIMO

CASORATE PRIMO ROSATESE VIRTUS ABBIATENSE NUOVA TREZZANO CORSICO R.D. CITTA DI VIGEVANO S.R.L. VIGHIGNOLO ASSAGO A.S.D.
TRAVAGLIA ACCADEMIA MILANESE ACCADEMIA GAGGIANO TEAM BUCCINASCO ZIBIDO S.GIACOMO ROZZANO CALCIO SRL SSD GRUPPO SPORTIVO MUGGIANO FRECCIA AZZURRA 1945

ROZZANO CALCIO SRL SSD CITTA DI VIGEVANO S.R.L. FRECCIA AZZURRA 1945 VIRTUS ABBIATENSE TRAVAGLIA CORSICO R.D. ASSAGO A.S.D. ROSATESE
NUOVA TREZZANO VIGHIGNOLO ZIBIDO S.GIACOMO BUCCINASCO GRUPPO SPORTIVO MUGGIANO ACCADEMIA GAGGIANO TEAM CASORATE PRIMO ACCADEMIA MILANESE

CITTA DI VIGEVANO S.R.L. GRUPPO SPORTIVO MUGGIANO CASORATE PRIMO ROZZANO CALCIO SRL SSD CORSICO R.D. ROSATESE TRAVAGLIA FRECCIA AZZURRA 1945
VIGHIGNOLO BUCCINASCO ACCADEMIA GAGGIANO TEAM NUOVA TREZZANO ACCADEMIA MILANESE VIRTUS ABBIATENSE ZIBIDO S.GIACOMO ASSAGO A.S.D.

ACCADEMIA MILANESE VIGHIGNOLO BUCCINASCO ACCADEMIA GAGGIANO TEAM ROZZANO CALCIO SRL SSD FRECCIA AZZURRA 1945 ROSATESE NUOVA TREZZANO
ZIBIDO S.GIACOMO VIRTUS ABBIATENSE GRUPPO SPORTIVO MUGGIANO CASORATE PRIMO TRAVAGLIA CITTA DI VIGEVANO S.R.L. CORSICO R.D. ASSAGO A.S.D.

NUOVA TREZZANO TRAVAGLIA ACCADEMIA GAGGIANO TEAM ROSATESE VIGHIGNOLO CASORATE PRIMO GRUPPO SPORTIVO MUGGIANO ZIBIDO S.GIACOMO
ASSAGO A.S.D. FRECCIA AZZURRA 1945 CITTA DI VIGEVANO S.R.L. CORSICO R.D. VIRTUS ABBIATENSE BUCCINASCO ROZZANO CALCIO SRL SSD ACCADEMIA MILANESE

NUOVA TREZZANO VIGHIGNOLO VIRTUS ABBIATENSE ROSATESE ZIBIDO S.GIACOMO ACCADEMIA MILANESE ROZZANO CALCIO SRL SSD FRECCIA AZZURRA 1945
BUCCINASCO ASSAGO A.S.D. TRAVAGLIA CORSICO R.D. ACCADEMIA GAGGIANO TEAM GRUPPO SPORTIVO MUGGIANO CASORATE PRIMO CITTA DI VIGEVANO S.R.L.

A.S.D. ACCADEMIA GAGGIANO TEAM - Dirigente: Cioffi Alessandro, Recapito: 3485655149, Mail: accademiagaggiano@libero.it - CAMPO: CENTRO SPORT.COMUNALE CAMPO 2, VIA GRAMSCI 36 - GAGGIANO - Giorno preferito: 0, orario: 10:30 
A.S.D. FRECCIA AZZURRA 1945 - Dirigente: LEO SILVESTRO, Recapito: 3771167470, Mail: freccia1945@gmail.com - CAMPO: CAMPO PARROCCHIALE "DON ZOIA", VIA SANT'INVENZIO 30 - GAGGIANO - Giorno preferito: domenica, orario: 0
A.S.D. ACCADEMIA MILANESE - Dirigente: ANNA ANDRIOLI, Recapito: 3926426459, Mail: info@accademiamilanese.it - CAMPO: C.S.COMUNALE A.MORATTI N. 1, VIA ADA NEGRI - VERMEZZO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:30 
A.S.D. ZIBIDO S.GIACOMO - Dirigente: Antonacci Gianluca, Recapito: 338 4919246, Mail: info@asdzibido.it - CAMPO: C.S.COMUNALE (E.A), VIA LENIN 3/ANG RISORGIMENTO - ZIBIDO SAN GIACOMO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:30 
S.S.D. CITTA DI VIGEVANO S.R.L. - Dirigente: Peruzzotti Gabriele, Recapito: 3398071704, Mail: cittadivigevano@gmail.com - CAMPO: C.S.CAVALLINO "P. ANTONA" E.A., VIA PALMIRO TOGLIATTI SNC - VIGEVANO - Giorno preferito: sabato, orario: 15:00 
POL. ROSATESE - Dirigente: NOLLI ENRICO, Recapito: 3393126474, Mail: polirosatese@virgilio.it - CAMPO: C.S. COMUNALE, VIA GIACOMO LEOPARDI 3 - ROSATE - Giorno preferito: sabato, orario: 14:30 
A.C.D. NUOVA TREZZANO - Dirigente: DONATO GASPARE, Recapito: 3335273075, Mail: nuova.trezzano@gmail.com - CAMPO: COM. "L.FABBRI"- CAMPO 1, VIALE EUROPA SNC - TREZZANO SUL NAVIGLIO - Giorno preferito: domenica, orario: 14:30 
A.S.D. TRAVAGLIA - Dirigente: Alessio Colombi, Recapito: 3206441083, Mail: ale.col86@gmail.com - CAMPO: C.S COMUNALE "TRAVAGLIA" N.1, VIA LEONARDO DA VINCI 3 - CORSICO - Giorno preferito: domenica, orario: 14:30 
POL. BUCCINASCO - Dirigente: FRANCHINA PAOLO, Recapito: 3922652900, Mail: info@polisportivabuccinasco.it - CAMPO: C.S."GAETANO SCIREA" CAMPO N.1, VIA GRAMSCI SNC - BUCCINASCO - Giorno preferito: sabato, orario: 14:30 
 ROZZANO CALCIO SRL SSD - Dirigente: FIORI FLAVIO, Recapito: 3486018068, Mail: info@rozzanocalcio.it - CAMPO: CAMPO SPORTIVO COMUNALE N.3, VIA MONTE PENICE / VIA VESUVIO - ROZZANO - Giorno preferito: sabato, orario: 11:30 
G.S. ASSAGO A.S.D. - Dirigente: NARDOZZA ANDREA, Recapito: 3480303916, Mail: SEGRETERIA@GSASSAGO1968.COM - CAMPO: C.S.COMUNALE 1 E.A., VIA ROMA ANG.VIA VERDI - ASSAGO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 
U.S. VIGHIGNOLO - Dirigente: Grillo, Recapito: 3934532590, Mail: usvighignolo1967@libero.it - CAMPO: ORATORIO VIGHIGNOLO CAMPO 2, VIA PACE S.N.C. - SETTIMO MILANESE FR.VIGHIGNOLO - Giorno preferito: sabato, orario: 11:00 
S.S.D. GRUPPO SPORTIVO MUGGIANO - Dirigente: Regazzoli Francesco, Recapito: 3488663592, Mail: gsmuggiano@muggiano.it - CAMPO: COM. MUGGIANO 2 EA, VIA MUGGIANO 14 - MILANO LOC. MUGGIANO - Giorno preferito: sabato, orario: 14:30 
A.C. CASORATE PRIMO - Dirigente: Modesti Valerio, Recapito: 3393778776, Mail: info@asdcasorateprimo.it - CAMPO: COMUNALE "B.CHIODINI"CAMPO N.3, VIA MAGNAGHI 40 - CASORATE PRIMO - Giorno preferito: sabato, orario: 14:30 
A.S.D. VIRTUS ABBIATENSE - Dirigente: miconi, Recapito: 3518159221, Mail: a.s.d.virtusabbiatense@tiscali.it - CAMPO: CAMPO FEDERALE, VIA DANTE 87/89 - ABBIATEGRASSO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 
U.S.D. CORSICO R.D. - Dirigente: indelicato vincenzo, Recapito: 3486610593, Mail: indelicatov@libero.it - CAMPO: C.S. COMUNALE "ENRICO FERMI", VIA LIBERAZIONE 17 - CORSICO - Giorno preferito: sabato, orario: 0

DELEGAZIONE MILANO - Primi Calci 2012 (max 3 2013)
Girone 12

Giornata 8 - 18-19/04/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 7 - 04-05/04/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 6 - 28-29/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 5 - 21-22/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 4 - 14-15/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 3 - 07-08/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 2 - 22-23/02/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 1 - 15-16/02/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4



QUARTOSPORT J.CUSANO 1913 SQ. B GARIBALDINA 1932 LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. B CENTRO SCHUSTER ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. B LOMBARDINA ACADEMY PRO SESTO ARL SQ. B
RONDINELLA A.S.D. 1955 NUOVA AMATESE CALCIO SQ. B CALVAIRATE AUSONIA 1931 OSAL NOVATE SQ. B NUOVA CORMANO CALCIO INTERNAZIONALE MILANO SPA SQ. B CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. B

NUOVA AMATESE CALCIO SQ. B LOMBARDINA ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. B NUOVA CORMANO CALCIO J.CUSANO 1913 SQ. B AUSONIA 1931 GARIBALDINA 1932 QUARTOSPORT
OSAL NOVATE SQ. B ACADEMY PRO SESTO ARL SQ. B RONDINELLA A.S.D. 1955 CALVAIRATE INTERNAZIONALE MILANO SPA SQ. B CENTRO SCHUSTER CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. B LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. B

ACADEMY PRO SESTO ARL SQ. B OSAL NOVATE SQ. B CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. B LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. B NUOVA CORMANO CALCIO LOMBARDINA AUSONIA 1931 QUARTOSPORT
GARIBALDINA 1932 RONDINELLA A.S.D. 1955 CENTRO SCHUSTER CALVAIRATE J.CUSANO 1913 SQ. B NUOVA AMATESE CALCIO SQ. B ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. B INTERNAZIONALE MILANO SPA SQ. B

CALVAIRATE CENTRO SCHUSTER LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. B AUSONIA 1931 NUOVA AMATESE CALCIO SQ. B ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. B QUARTOSPORT ACADEMY PRO SESTO ARL SQ. B
LOMBARDINA INTERNAZIONALE MILANO SPA SQ. B RONDINELLA A.S.D. 1955 NUOVA CORMANO CALCIO GARIBALDINA 1932 J.CUSANO 1913 SQ. B OSAL NOVATE SQ. B CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. B

RONDINELLA A.S.D. 1955 CALVAIRATE AUSONIA 1931 ACADEMY PRO SESTO ARL SQ. B J.CUSANO 1913 SQ. B GARIBALDINA 1932 LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. B QUARTOSPORT
CENTRO SCHUSTER OSAL NOVATE SQ. B LOMBARDINA CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. B ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. B INTERNAZIONALE MILANO SPA SQ. B NUOVA AMATESE CALCIO SQ. B NUOVA CORMANO CALCIO

INTERNAZIONALE MILANO SPA SQ. B CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. B ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. B LOMBARDINA RONDINELLA A.S.D. 1955 NUOVA AMATESE CALCIO SQ. B CENTRO SCHUSTER AUSONIA 1931
OSAL NOVATE SQ. B QUARTOSPORT LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. B ACADEMY PRO SESTO ARL SQ. B GARIBALDINA 1932 CALVAIRATE NUOVA CORMANO CALCIO J.CUSANO 1913 SQ. B

CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. B ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. B LOMBARDINA RONDINELLA A.S.D. 1955 ACADEMY PRO SESTO ARL SQ. B LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. B INTERNAZIONALE MILANO SPA SQ. B OSAL NOVATE SQ. B
J.CUSANO 1913 SQ. B NUOVA AMATESE CALCIO SQ. B QUARTOSPORT GARIBALDINA 1932 NUOVA CORMANO CALCIO CENTRO SCHUSTER CALVAIRATE AUSONIA 1931

NUOVA CORMANO CALCIO CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. B AUSONIA 1931 OSAL NOVATE SQ. B NUOVA AMATESE CALCIO SQ. B CENTRO SCHUSTER LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. B J.CUSANO 1913 SQ. B
INTERNAZIONALE MILANO SPA SQ. B CALVAIRATE QUARTOSPORT ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. B RONDINELLA A.S.D. 1955 ACADEMY PRO SESTO ARL SQ. B LOMBARDINA GARIBALDINA 1932

A.S.D. QUARTOSPORT - Dirigente: GIUSEPPE VILLELLA, Recapito: 3459356893, Mail: info@quartosport.it - CAMPO: CAMPO "R.ZOPPINI"-ERBA ARTIF., VIA ARTURO GRAF, 4 - MILANO - Giorno preferito: 0, orario: 0
A.S.D. J.CUSANO 1913 SQ. B - Dirigente: pitea nicola, Recapito: 3477980210, Mail: asdjcusano1913@gmail.com - CAMPO: CAMPO COMUNALE "DEL SEVESO", VIA CAVETO 14 - CUSANO MILANINO - Giorno preferito: domenica, orario: 14:30 
POL. RONDINELLA A.S.D. 1955 - Dirigente: NOLA MARCO, Recapito: 329/6470576, Mail: gsrondinella@alice.it - CAMPO: C.S.DON REMO CONTI - CAMPO N.2, VIA PODGORA - SESTO SAN GIOVANNI - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 

A.C. GARIBALDINA 1932 - Dirigente: Massimiliano Sabadini, Recapito: 3384533865, Mail: acgaribaldina@virgilio.it - CAMPO: CAMPO "G.MASSOLA"N.2-ERBA ART., VIA DON MINZONI 4 - MILANO - Giorno preferito: domenica, orario: 15:00 
POL. LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. B - Dirigente: MASSIMILIANO GAGLIARDI, Recapito: 3389794758, Mail: segreteria@palauno.it - CAMPO: C.S."V.POZZO" CAMPO SPERIMENT., VIA POZZOBONELLI 4 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 16:30 
A.S.D. CALVAIRATE - Dirigente: Catapano Francesco, Recapito: 3498476058, Mail: preagonistica@ascalvairate.com - CAMPO: C.S. "CALVAIRATE" (E.A.), VIA VISMARA, 3 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 11:00 
S.S. AUSONIA 1931 - Dirigente: Gabriele Gallicchio, Recapito: 3336996009, Mail: ausoniasegreteria@gmail.com - CAMPO: C.S."PAOLO BORSELLINO" CAMPO 1, VIA CARDUCCI 10 - PESCHIERA BORROMEO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 
A.S.D. CENTRO SCHUSTER - Dirigente: Riccardo Zampedri , Recapito: 3349326585, Mail: scuolacalcio@asdcentroschuster.it - CAMPO: CENTRO SCHUSTER CAMPO, VIA MORELL 2 -VIA FELTRE 100 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 16:45 
U.S. ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. B - Dirigente: angelica pedrotti, Recapito: 3314210956, Mail: info@aldinibariviera.it - CAMPO: C.S. ALDINI - "SILVIO TRACCO", VIA F.ORSINI 78/84 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 17:45 
A.S.D. OSAL NOVATE SQ. B - Dirigente: Spizzica Santo, Recapito: 3402208540, Mail: calcio@osalnovate.it - CAMPO: ORATORIO S.LUIGI, VIA CASCINA DEL SOLE 28 - NOVATE MILANESE - Giorno preferito: sabato, orario: 11:00 
ASD NUOVA CORMANO CALCIO - Dirigente: salimbeni riccardo, Recapito: 339/8760028, Mail: cormanocalcioasd@gmail.com - CAMPO: COMUNALE "M. COSTA"(ERBA ART.), VIA MOLINAZZO 37 - CORMANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 
A.S.D. LOMBARDINA - Dirigente: LUCIDI IVANO, Recapito: 3339024515, Mail: asdlombardina@libero.it - CAMPO: G.S.LOMBARDINA CAMPO N.2, VIA SBARBARO 1 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 
S.S.D. ACADEMY PRO SESTO ARL SQ. B - Dirigente: C. BERARDINO, Recapito: 3316010944, Mail: SEGRETERIA@ACADEMYPROSESTO.IT - CAMPO: BREDA B (EA), VIA MILANESE - SESTO S.G./PARCO NORD - Giorno preferito: 0, orario: 11:00 
F.C. INTERNAZIONALE MILANO SPA SQ. B - Dirigente: LUIGI BONANNO, Recapito: 3356286746, Mail: gigi.bonanno@inter.it - CAMPO: C.S. INTERELLO "G.FACCHETTI"-B, VIA SBARBARO 5 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 0
S.S.D. CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. B - Dirigente: A.Buschi, Recapito: 3483151135, Mail: alessandro.buschi@centroschiaffino.com - CAMPO: C.S., VIA G.PEPE 68 - PADERNO DUGNANO - Giorno preferito: sabato, orario: 11:00 

DELEGAZIONE MILANO - Primi Calci 2012 (max 3 2013)
Girone 13

A.S.D. NUOVA AMATESE CALCIO SQ. B - Dirigente: d. Dominelli, Recapito: 3402219285, Mail: segreteria@nuovaamatesecalcio.it - CAMPO: OR. CASSINA AMATA, VIA DON POMPEO ORRIGONI - PADERNO DUGNANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 

Giornata 8 - 18-19/04/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 7 - 04-05/04/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 6 - 28-29/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 5 - 21-22/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 4 - 14-15/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 3 - 07-08/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 2 - 22-23/02/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 1 - 15-16/02/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4



RHODENSE ACCADEMIA INTERNAZIONALE CALCIO BONOLA VILLAPIZZONE C.D.A. APRILE 81 SEGURO A.S.D. PERO S.S.D.A R.L. CORBETTA F.C.
VIGHIGNOLO SQ. B IRIS 1914 VISCONTINI ARCA BUCCINASCO SQ. B CITTA DI OPERA BASIGLIO MI3 S.R.L. SEDRIANO

VISCONTINI APRILE 81 ACCADEMIA INTERNAZIONALE CORBETTA F.C. IRIS 1914 VILLAPIZZONE C.D.A. BASIGLIO MI3 S.R.L. VIGHIGNOLO SQ. B
ARCA BUCCINASCO SQ. B CITTA DI OPERA PERO S.S.D.A R.L. SEDRIANO CALCIO BONOLA RHODENSE SEGURO A.S.D.

CITTA DI OPERA BUCCINASCO SQ. B CORBETTA F.C. CALCIO BONOLA ARCA SEDRIANO VILLAPIZZONE C.D.A. RHODENSE
PERO S.S.D.A R.L. SEGURO A.S.D. VIGHIGNOLO SQ. B IRIS 1914 ACCADEMIA INTERNAZIONALE BASIGLIO MI3 S.R.L. APRILE 81 VISCONTINI

VIGHIGNOLO SQ. B VILLAPIZZONE C.D.A. ACCADEMIA INTERNAZIONALE CALCIO BONOLA APRILE 81 PERO S.S.D.A R.L. CORBETTA F.C. RHODENSE
VISCONTINI SEGURO A.S.D. BASIGLIO MI3 S.R.L. IRIS 1914 SEDRIANO BUCCINASCO SQ. B ARCA CITTA DI OPERA

VILLAPIZZONE C.D.A. PERO S.S.D.A R.L. ARCA IRIS 1914 CITTA DI OPERA SEDRIANO VIGHIGNOLO SQ. B APRILE 81
ACCADEMIA INTERNAZIONALE CORBETTA F.C. BUCCINASCO SQ. B SEGURO A.S.D. BASIGLIO MI3 S.R.L. VISCONTINI CALCIO BONOLA RHODENSE

SEDRIANO VISCONTINI SEGURO A.S.D. ACCADEMIA INTERNAZIONALE IRIS 1914 APRILE 81 BASIGLIO MI3 S.R.L. ARCA
BUCCINASCO SQ. B VIGHIGNOLO SQ. B RHODENSE VILLAPIZZONE C.D.A. PERO S.S.D.A R.L. CITTA DI OPERA CORBETTA F.C. CALCIO BONOLA

BUCCINASCO SQ. B BASIGLIO MI3 S.R.L. SEDRIANO SEGURO A.S.D. CALCIO BONOLA PERO S.S.D.A R.L. RHODENSE VISCONTINI
ACCADEMIA INTERNAZIONALE CORBETTA F.C. ARCA CITTA DI OPERA VILLAPIZZONE C.D.A. APRILE 81 IRIS 1914 VIGHIGNOLO SQ. B

SEGURO A.S.D. CORBETTA F.C. VISCONTINI BASIGLIO MI3 S.R.L. PERO S.S.D.A R.L. ARCA IRIS 1914 VILLAPIZZONE C.D.A.
CALCIO BONOLA BUCCINASCO SQ. B ACCADEMIA INTERNAZIONALE APRILE 81 VIGHIGNOLO SQ. B RHODENSE CITTA DI OPERA SEDRIANO

F.C.D. RHODENSE - Dirigente: Lorenzo Pirovano, Recapito: 342 0183566, Mail: dsna@rhodensecalcio.it - CAMPO: C.S.COMUNALE N.1, VIA CADORNA,70 - RHO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:30 
SSDRL ACCADEMIA INTERNAZIONALE - Dirigente: Andrea Zoccolan, Recapito: 3929826288, Mail: adb@accademiainternazionale.it - CAMPO: C.S.ACC INTERNAZIONALE CAMPO 5, VIA CILEA 51 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 15:15 
U.S. VIGHIGNOLO SQ. B - Dirigente: Grillo, Recapito: 3934532590, Mail: usvighignolo1967@libero.it - CAMPO: ORATORIO VIGHIGNOLO CAMPO 2, VIA PACE S.N.C. - SETTIMO MILANESE FR.VIGHIGNOLO - Giorno preferito: sabato, orario: 11:00 
A.S.D. IRIS 1914 - Dirigente: Marco Tremolada, Recapito: 333.5863704, Mail: info@iris1914.it - CAMPO: C.S."F.BETTINELLI IRIS 1914", VIA FARADAY 15 (ERBA ARTIF.) - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 
F.C.D. CALCIO BONOLA - Dirigente: CAVOBIANCHI ROBERTO, Recapito: 333 9016958, Mail: bonolacalcio@gmail.com - CAMPO: C.S.NUOVA S.ROMANO (ERBA ART.), VIA PICCHI - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 18:45 
A.S. VILLAPIZZONE C.D.A. - Dirigente: BICE PASSERA, Recapito: 3388924689, Mail: segreteria@cdavillapizzone.com - CAMPO: COMUNALE "VILLAPIZZONE" (E.A.), VIA PERIN DEL VAGA 11 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 09:15 
U.S. VISCONTINI - Dirigente: CANDIANI FERDINANDO, Recapito: 3397179297, Mail: usviscontini@gmail.com - CAMPO: COMUNALE "P & L.PERNIGOTTI", VIA GIORGI 10 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 22:30 
A.S. ARCA - Dirigente: Mauro Spadaro, Recapito: 348 9021856, Mail: asarca@fastwebnet.it - CAMPO: C.S. "EMILIO COLOMBO", VIA DEL CARDELLINO 15 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:45 
A.S.D. APRILE 81 - Dirigente: Carlo Bianchessi, Recapito: 3405954517, Mail: asaprile81@gmail.com - CAMPO: C.S.COM.GREPPI DAJELLI -(E.A), VIALE FAENZA 7 - - MILANO - Giorno preferito: 0, orario: 0
U.S. SEGURO A.S.D. - Dirigente: Ferruccio Mariani, Recapito: 3482418876, Mail: info@usseguro.it - CAMPO: CENTRO SPORTIVO COMUNALE(E.A.), VIA SANDRO PERTINI 13 - SETTIMO MILANESE LOC. SEGURO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 
POL. BUCCINASCO SQ. B - Dirigente: FRANCHINA PAOLO, Recapito: 3922652900, Mail: info@polisportivabuccinasco.it - CAMPO: C.S."GAETANO SCIREA" CAMPO N.1, VIA GRAMSCI SNC - BUCCINASCO - Giorno preferito: domenica, orario: 14:30 
A.S.D. CITTA DI OPERA - Dirigente: vecchio silvio, Recapito: 328 2227466, Mail: vecchio.silvio@hsr.it - CAMPO: C.S.COMUNALE - CAMPO N.5, VIA FRATELLI CERVI N.8/10 - OPERA - Giorno preferito: sabato, orario: 09:30 
G.S. PERO S.S.D.A R.L. - Dirigente: De Cesare Riccardo, Recapito: 3319426618, Mail: info@gspero.it - CAMPO: COMUNALE "G.BRERA"N.2-ERBA ART, VIA GIOVANNI XXIII° DEROGA - PERO - Giorno preferito: sabato, orario: 14:00 
A.S.D. CORBETTA F.C. - Dirigente: Carriero Davide, Recapito: 3472722163, Mail: corbetta.sgiovanile@gmail.com - CAMPO: C.S. COMUNALE, VIA DELLA REPUBBLICA - CORBETTA - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 
S.S.D. BASIGLIO MI3 S.R.L. - Dirigente: ENZO MENALE, Recapito: 3346624339, Mail: basiglio.milano3calcio@gmail.com - CAMPO: C.S.COMUNALE N.2 (DEROGA), VIA D'ACQUISTO N.7 - BASIGLIO MILANO 3 - Giorno preferito: sabato, orario: 10:30 
A.C.D. SEDRIANO - Dirigente: Paoletti Roberto, Recapito: 3382279767, Mail: info@acdsedriano.it - CAMPO: CAMPO SPORTIVO COMUNALE N.2, VIA CAMPO SPORTIVO,N.12 (E.A.) - SEDRIANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 

DELEGAZIONE MILANO - Primi Calci 2012 (max 3 2013)
Girone 14

Giornata 8 - 18-19/04/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 7 - 04-05/04/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 6 - 28-29/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 5 - 21-22/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 4 - 14-15/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 3 - 07-08/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 2 - 22-23/02/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 1 - 15-16/02/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4



ATLETICO C.V.S. INTERNAZIONALE MILANO SPA MILANO FOOTBALL ACADEMY LOMBARDINA SQ. B VILLAPIZZONE C.D.A. SQ. B VILLA AFFORESE ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. C
ALCIONE MILANO SSD A RL FROG MILANO LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. C ORIONE FORZA E CORAGGIO SEMPIONE HALF 1919 ACCADEMIA SANDONATESE RONDO DINAMO

LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. C ACCADEMIA SANDONATESE RONDO DINAMO MILANO FOOTBALL ACADEMY LOMBARDINA SQ. B AFFORESE FROG MILANO INTERNAZIONALE MILANO SPA
VILLA VILLAPIZZONE C.D.A. SQ. B SEMPIONE HALF 1919 ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. C FORZA E CORAGGIO ALCIONE MILANO SSD A RL ORIONE ATLETICO C.V.S.

FORZA E CORAGGIO ATLETICO C.V.S. VILLA SEMPIONE HALF 1919 ACCADEMIA SANDONATESE VILLAPIZZONE C.D.A. SQ. B ALCIONE MILANO SSD A RL FROG MILANO
ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. C LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. C ORIONE AFFORESE INTERNAZIONALE MILANO SPA LOMBARDINA SQ. B RONDO DINAMO MILANO FOOTBALL ACADEMY

ORIONE AFFORESE LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. C FROG MILANO ATLETICO C.V.S. VILLA ALCIONE MILANO SSD A RL FORZA E CORAGGIO
LOMBARDINA SQ. B ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. C SEMPIONE HALF 1919 RONDO DINAMO MILANO FOOTBALL ACADEMY VILLAPIZZONE C.D.A. SQ. B ACCADEMIA SANDONATESE INTERNAZIONALE MILANO SPA

ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. C INTERNAZIONALE MILANO SPA FORZA E CORAGGIO RONDO DINAMO AFFORESE ATLETICO C.V.S. FROG MILANO ACCADEMIA SANDONATESE
LOMBARDINA SQ. B ALCIONE MILANO SSD A RL ORIONE MILANO FOOTBALL ACADEMY SEMPIONE HALF 1919 VILLAPIZZONE C.D.A. SQ. B VILLA LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. C

ORIONE ALCIONE MILANO SSD A RL RONDO DINAMO VILLA ACCADEMIA SANDONATESE MILANO FOOTBALL ACADEMY VILLAPIZZONE C.D.A. SQ. B ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. C
LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. C ATLETICO C.V.S. INTERNAZIONALE MILANO SPA LOMBARDINA SQ. B SEMPIONE HALF 1919 FORZA E CORAGGIO FROG MILANO AFFORESE

MILANO FOOTBALL ACADEMY FROG MILANO ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. C VILLA ACCADEMIA SANDONATESE RONDO DINAMO ORIONE LOMBARDINA SQ. B
VILLAPIZZONE C.D.A. SQ. B INTERNAZIONALE MILANO SPA LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. C SEMPIONE HALF 1919 ATLETICO C.V.S. ALCIONE MILANO SSD A RL FORZA E CORAGGIO AFFORESE

INTERNAZIONALE MILANO SPA FORZA E CORAGGIO SEMPIONE HALF 1919 LOMBARDINA SQ. B VILLA ATLETICO C.V.S. RONDO DINAMO MILANO FOOTBALL ACADEMY
LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. C AFFORESE ALCIONE MILANO SSD A RL ACCADEMIA SANDONATESE FROG MILANO VILLAPIZZONE C.D.A. SQ. B ORIONE ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. C

A.S.D. ATLETICO C.V.S. - Dirigente: SALSANO DANIELE, Recapito: 3391110668, Mail: SEGRETERIA@ATLETICOSANGIULIANO.IT - CAMPO: COM.N2, VIA TOSCANA, 1 SESTO ULTERIANO - SAN GIULIANO M.SE - Giorno preferito: sabato, orario: 11:00 
F.C. INTERNAZIONALE MILANO SPA - Dirigente: LUIGI BONANNO, Recapito: 3356286746, Mail: gigi.bonanno@inter.it - CAMPO: C.S. INTERELLO "G.FACCHETTI"-B, VIA SBARBARO 5 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 11:00 
 ALCIONE MILANO SSD A RL - Dirigente: ANGELO BONURA, Recapito: 3382244451, Mail: info@asdalcione.it - CAMPO: COM."KENNEDY"CAMPO "ALCIONE", VIA OLIVIERI 13 (ERBA ARTIF.) - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 
A.C.D. FROG MILANO - Dirigente: FRANCO BOSCARELLO, Recapito: 335/6951901, Mail: acdfrogmilano@gmail.com - CAMPO: C.S. COMUNALE CAMPO 2 (E.A.), VIA T.NOCE 5 ANG. GRATOSOGLIO - MILANO - Giorno preferito: 0, orario: 17:30 
SSDARL MILANO FOOTBALL ACADEMY - Dirigente: Davide Naro, Recapito: 3409542775, Mail: segreteria@milanofa.it - CAMPO: C.S.COM."F.BETTINELLI" TENSOST, VIA LAGO DI NEMO,31 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:30 
A.S.D. LOMBARDINA SQ. B - Dirigente: LUCIDI IVANO, Recapito: 3339024515, Mail: asdlombardina@libero.it - CAMPO: G.S.LOMBARDINA CAMPO N.2, VIA SBARBARO 1 - MILANO - Giorno preferito: 0, orario: 10:00 
POL. LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. C - Dirigente: M. GAGLIARDI, Recapito: 3389794758, Mail: segreteria@palauno.it - CAMPO: C.S.GUAZZELLI (EA), VIA IV NOVEMBRE - CERRO AL LAMBRO FRAZ. RIOZZO - Giorno preferito: sabato, orario: 14:00 
U.S. ORIONE - Dirigente: Russo Antonino, Recapito: 3382004810, Mail: us.orione@gmail.com - CAMPO: PARROCCHIALE (ERB.ART.), VIA STROZZI 1 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:30 
A.S. VILLAPIZZONE C.D.A. SQ. B - Dirigente: BICE PASSERA, Recapito: 3388924689, Mail: segreteria@cdavillapizzone.com - CAMPO: COMUNALE "VILLAPIZZONE" (E.A.), VIA PERIN DEL VAGA 11 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 09:15 
G.S. VILLA - Dirigente: Assandri Marina Maria, Recapito: 3337737502, Mail: gsvilla.segreteria@libero.it - CAMPO: C.S.COM. "G.MAURO" ERBA ARTIF., VIA USSI 18 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 09:30 
S.G.M. FORZA E CORAGGIO - Dirigente: Roberto Fusco, Recapito: 3383850145, Mail: scforzaecoraggio@gmail.com - CAMPO: C.S. "FORZA E CORAGGIO" (E.A.), VIA GALLURA 8 DEROGA - MILANO - Giorno preferito: 0, orario: 0
SSDSRL SEMPIONE HALF 1919 - Dirigente: siliberti massimo, Recapito: 389/2545898, Mail: infosempionehalf1919@libero.it - CAMPO: C.S.COMUNALE "M.DI MARCO" E.A., VIA ALDINI 77 - MILANO - Giorno preferito: 0, orario: 0
G.S.D. AFFORESE - Dirigente: viglione carlo, Recapito: 3343384293, Mail: segreteria@afforese.it - CAMPO: C.S. BOVISASCA CAMPO 1 (E.A.), VIA ASSIETTA 48 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 11:00 
U.S. ALDINI S.S.D.AR.L. SQ. C - Dirigente: angelica pedrotti, Recapito: 3314210956, Mail: info@aldinibariviera.it - CAMPO: C.S. ALDINI - "SILVIO TRACCO", VIA F.ORSINI 78/84 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 17:45 
 ACCADEMIA SANDONATESE - Dirigente: Katia Prochilo, Recapito: 3457007646, Mail: attivitadibase@accademiasandonatese.it - CAMPO: COM., VIA GRAMSCI, 53 - SAN DONATO MILANESE - Giorno preferito: sabato, orario: 10:30 
G.S. RONDO DINAMO - Dirigente: giusy seccareccia, Recapito: 3493195555, Mail: r.dinamo@libero.it - CAMPO: COM."FRANCESCO ACQUAVIVA" N.3, VIA CARLO MARX, 606 - SESTO SAN GIOVANNI - Giorno preferito: sabato, orario: 10:30 

DELEGAZIONE MILANO - Primi Calci 2012 (max 3 2013)
Girone 15

Giornata 8 - 18-19/04/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 7 - 04-05/04/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 6 - 28-29/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 5 - 21-22/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 4 - 14-15/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 3 - 07-08/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 2 - 22-23/02/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 1 - 15-16/02/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4



ACCADEMIA CALCIO VITTUONE POLISPORTIVA CORSICO ROZZANO CALCIO SRL SSD SQ. B NUOVA TREZZANO SQ. B SEDRIANO SQ. B CORBETTA F.C. SQ. B LOCATE ASSAGO A.S.D. SQ. B
MASSERONI MARCHESE SRL MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. B ROMANO BANCO REAL TREZZANO FORZA E CORAGGIO SQ. B FRECCIA AZZURRA 1945 SQ. B LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. D VISCONTINI SQ. B

POLISPORTIVA CORSICO VISCONTINI SQ. B FRECCIA AZZURRA 1945 SQ. B NUOVA TREZZANO SQ. B MASSERONI MARCHESE SRL SEDRIANO SQ. B CORBETTA F.C. SQ. B ROZZANO CALCIO SRL SSD SQ. B
REAL TREZZANO FORZA E CORAGGIO SQ. B ASSAGO A.S.D. SQ. B ROMANO BANCO LOCATE MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. B ACCADEMIA CALCIO VITTUONE LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. D

LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. D FORZA E CORAGGIO SQ. B REAL TREZZANO NUOVA TREZZANO SQ. B VISCONTINI SQ. B ROMANO BANCO ASSAGO A.S.D. SQ. B POLISPORTIVA CORSICO
ACCADEMIA CALCIO VITTUONE MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. B FRECCIA AZZURRA 1945 SQ. B SEDRIANO SQ. B MASSERONI MARCHESE SRL ROZZANO CALCIO SRL SSD SQ. B CORBETTA F.C. SQ. B LOCATE

ROMANO BANCO MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. B REAL TREZZANO ACCADEMIA CALCIO VITTUONE MASSERONI MARCHESE SRL NUOVA TREZZANO SQ. B LOCATE POLISPORTIVA CORSICO
LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. D FORZA E CORAGGIO SQ. B ASSAGO A.S.D. SQ. B CORBETTA F.C. SQ. B ROZZANO CALCIO SRL SSD SQ. B FRECCIA AZZURRA 1945 SQ. B VISCONTINI SQ. B SEDRIANO SQ. B

LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. D SEDRIANO SQ. B ROZZANO CALCIO SRL SSD SQ. B FORZA E CORAGGIO SQ. B VISCONTINI SQ. B CORBETTA F.C. SQ. B ASSAGO A.S.D. SQ. B ROMANO BANCO
POLISPORTIVA CORSICO MASSERONI MARCHESE SRL LOCATE MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. B NUOVA TREZZANO SQ. B ACCADEMIA CALCIO VITTUONE REAL TREZZANO FRECCIA AZZURRA 1945 SQ. B

MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. B LOCATE FORZA E CORAGGIO SQ. B ASSAGO A.S.D. SQ. B POLISPORTIVA CORSICO NUOVA TREZZANO SQ. B CORBETTA F.C. SQ. B MASSERONI MARCHESE SRL
VISCONTINI SQ. B SEDRIANO SQ. B FRECCIA AZZURRA 1945 SQ. B REAL TREZZANO ROMANO BANCO ROZZANO CALCIO SRL SSD SQ. B LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. D ACCADEMIA CALCIO VITTUONE

ACCADEMIA CALCIO VITTUONE SEDRIANO SQ. B FORZA E CORAGGIO SQ. B MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. B FRECCIA AZZURRA 1945 SQ. B CORBETTA F.C. SQ. B ROMANO BANCO REAL TREZZANO
NUOVA TREZZANO SQ. B LOCATE VISCONTINI SQ. B MASSERONI MARCHESE SRL POLISPORTIVA CORSICO ROZZANO CALCIO SRL SSD SQ. B LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. D ASSAGO A.S.D. SQ. B

SEDRIANO SQ. B ROMANO BANCO MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. B CORBETTA F.C. SQ. B ASSAGO A.S.D. SQ. B LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. D MASSERONI MARCHESE SRL REAL TREZZANO
ROZZANO CALCIO SRL SSD SQ. B VISCONTINI SQ. B FRECCIA AZZURRA 1945 SQ. B NUOVA TREZZANO SQ. B POLISPORTIVA CORSICO FORZA E CORAGGIO SQ. B LOCATE ACCADEMIA CALCIO VITTUONE

A.S.D. ACCADEMIA CALCIO VITTUONE - Dirigente: luca simondi, Recapito: 3334967816, Mail: accademiacalciovittuone@gmail.com - CAMPO: COM."S.PERTINI"N.2 (EA), QUARTIERE LEONARDO DA VINCI - VITTUONE - Giorno preferito: 0, orario: 16:00 
SSDARL POLISPORTIVA CORSICO - Dirigente: Gianello Daniele , Recapito: 3428074998, Mail: info@polisportivacorsico.it - CAMPO: C.S. SPORT TIME CORSICO, VIA VISCONTI DI MODRONE 2 - CORSICO - Giorno preferito: 0, orario: 0
A.S. MASSERONI MARCHESE SRL - Dirigente: FRANCESCA VENISTI, Recapito: 347 3211872, Mail: attivita_base@masseronimarchese.it - CAMPO: C.S."G.CATOZZI"-ERBA ARTIF., VIA MADRUZZO 3 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 14:00 
SSDARL MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. B - Dirigente: Davide Naro, Recapito: 3409542775, Mail: segreteria@milanofa.it - CAMPO: C.S.COM."F.BETTINELLI" TENSOST, VIA LAGO DI NEMO,31 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:30 
 ROZZANO CALCIO SRL SSD SQ. B - Dirigente: FIORI FLAVIO, Recapito: 3486018068, Mail: info@rozzanocalcio.it - CAMPO: CAMPO SPORTIVO COMUNALE N.3, VIA MONTE PENICE / VIA VESUVIO - ROZZANO - Giorno preferito: sabato, orario: 11:30 
A.C.D. NUOVA TREZZANO SQ. B - Dirigente: DONATO GASPARE, Recapito: 3335273075, Mail: nuova.trezzano@gmail.com - CAMPO: COM. L.FABBRI, VIALE EUROPA SNC - TREZZANO SUL NAVIGLIO - Giorno preferito: domenica, orario: 14:30 
C.S. ROMANO BANCO - Dirigente: Andrea Ulloa, Recapito: 3202967047, Mail: info@csromanobanco.it - CAMPO: CENTRO SPORT."ROMANO BANCO", VIA F.LLI DI DIO SNC - BUCCINASCO - Giorno preferito: sabato, orario: 0
A.S.D. REAL TREZZANO - Dirigente: FIERRO TOMAS, Recapito: 3472758546, Mail: segreteria@asdrealtrezzano.it - CAMPO: CAMPO "VIGOR" 2, VIA DON CASALEGGI - TREZZANO SUL NAVIGLIO - Giorno preferito: sabato, orario: 0
A.C.D. SEDRIANO SQ. B - Dirigente: Paoletti  Roberto, Recapito: 3382279767, Mail: info@acdsedriano.it - CAMPO: CAMPO SPORTIVO COMUNALE N.2, VIA CAMPO SPORTIVO,N.12 (E.A.) - SEDRIANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 
A.S.D. CORBETTA F.C. SQ. B - Dirigente: Carriero Davide, Recapito: 3472722163, Mail: corbetta.sgiovanile@gmail.com - CAMPO: C.S. COMUNALE, VIA DELLA REPUBBLICA - CORBETTA - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 
S.G.M. FORZA E CORAGGIO SQ. B - Dirigente: Roberto Fusco, Recapito: 3383850145, Mail: scforzaecoraggio@gmail.com - CAMPO: C.S. "FORZA E CORAGGIO" (E.A.), VIA GALLURA 8 DEROGA - MILANO - Giorno preferito: 0, orario: 0
A.S.D. FRECCIA AZZURRA 1945 SQ. B - Dirigente: LEO SILVESTRO, Recapito: 3771167470, Mail: freccia1945@gmail.com - CAMPO: CAMPO PARROCCHIALE "DON ZOIA", VIA SANT'INVENZIO 30 - GAGGIANO - Giorno preferito: domenica, orario: 0
C.S. LOCATE - Dirigente: MARAZZINA ANDREA, Recapito: 3402422284, Mail: CS.LOCATE@YAHOO.IT - CAMPO: ORATORIO SAN LUIGI, VIA DON MINZONI, 5 - LOCATE DI TRIULZI - Giorno preferito: sabato, orario: 17:00 
G.S. ASSAGO A.S.D. SQ. B - Dirigente: NARDOZZA ANDREA, Recapito: 3480303916, Mail: SEGRETERIA@GSASSAGO1968.COM - CAMPO: C.S.COMUNALE 1 E.A., VIA ROMA ANG.VIA VERDI - ASSAGO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 
POL. LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. SQ. D - Dirigente: M. GAGLIARDI, Recapito: 3389794758, Mail: segreteria@palauno.it - CAMPO: C.S."GUAZZELLI" N. 2(E.A.), VIA IV NOVEMBRE - CERRO AL LAMBRO FRAZ. RIOZZO - Giorno preferito: sabato, orario: 14:00 
U.S. VISCONTINI SQ. B - Dirigente: CANDIANI FERDINANDO, Recapito: 3397179297, Mail: usviscontini@gmail.com - CAMPO: COMUNALE "P & L.PERNIGOTTI", VIA GIORGI 10 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 22:30 

DELEGAZIONE MILANO - Primi Calci 2012 (max 3 2013)
Girone 16

Giornata 8 - 18-19/04/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 7 - 04-05/04/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 6 - 28-29/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 5 - 21-22/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 4 - 14-15/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 3 - 07-08/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 2 - 22-23/02/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 1 - 15-16/02/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4



CITTA DI OPERA SQ. B LACCHIARELLA CAVALLINO BIANCO ZIVIDO CIMIANO CALCIO S.S.D. ARL ROGOREDO 1984 A.S.D. AUSONIA 1931 SQ. B CALVAIRATE SQ. B
REAL CRESCENZAGO CENTRO SCHUSTER SQ. B ATLETICO C.V.S. SQ. B COLOGNO CITTA DI SEGRATE SQ. B DEVILS CITTA DI SANGIULIANO 1968 PIOLTELLESE 1967

CENTRO SCHUSTER SQ. B CAVALLINO BIANCO ZIVIDO CIMIANO CALCIO S.S.D. ARL ROGOREDO 1984 A.S.D. REAL CRESCENZAGO LACCHIARELLA CITTA DI SEGRATE SQ. B
ATLETICO C.V.S. SQ. B CITTA DI SANGIULIANO 1968 COLOGNO CALVAIRATE SQ. B CITTA DI OPERA SQ. B AUSONIA 1931 SQ. B PIOLTELLESE 1967 DEVILS

PIOLTELLESE 1967 CAVALLINO BIANCO DEVILS CITTA DI SEGRATE SQ. B CITTA DI SANGIULIANO 1968 CITTA DI OPERA SQ. B COLOGNO CALVAIRATE SQ. B
ATLETICO C.V.S. SQ. B ROGOREDO 1984 A.S.D. ZIVIDO AUSONIA 1931 SQ. B REAL CRESCENZAGO CIMIANO CALCIO S.S.D. ARL LACCHIARELLA CENTRO SCHUSTER SQ. B

REAL CRESCENZAGO AUSONIA 1931 SQ. B CITTA DI SEGRATE SQ. B CITTA DI SANGIULIANO 1968 PIOLTELLESE 1967 DEVILS CENTRO SCHUSTER SQ. B ROGOREDO 1984 A.S.D.
CALVAIRATE SQ. B ATLETICO C.V.S. SQ. B CAVALLINO BIANCO COLOGNO CIMIANO CALCIO S.S.D. ARL ZIVIDO LACCHIARELLA CITTA DI OPERA SQ. B

CALVAIRATE SQ. B DEVILS CAVALLINO BIANCO ROGOREDO 1984 A.S.D. CITTA DI SEGRATE SQ. B AUSONIA 1931 SQ. B LACCHIARELLA CITTA DI SANGIULIANO 1968
CENTRO SCHUSTER SQ. B PIOLTELLESE 1967 CIMIANO CALCIO S.S.D. ARL REAL CRESCENZAGO ATLETICO C.V.S. SQ. B CITTA DI OPERA SQ. B ZIVIDO COLOGNO

CITTA DI SANGIULIANO 1968 ATLETICO C.V.S. SQ. B AUSONIA 1931 SQ. B ZIVIDO ROGOREDO 1984 A.S.D. CALVAIRATE SQ. B CIMIANO CALCIO S.S.D. ARL CITTA DI OPERA SQ. B
COLOGNO DEVILS CENTRO SCHUSTER SQ. B CAVALLINO BIANCO LACCHIARELLA PIOLTELLESE 1967 REAL CRESCENZAGO CITTA DI SEGRATE SQ. B

REAL CRESCENZAGO PIOLTELLESE 1967 COLOGNO AUSONIA 1931 SQ. B CITTA DI OPERA SQ. B CAVALLINO BIANCO ZIVIDO CIMIANO CALCIO S.S.D. ARL
CENTRO SCHUSTER SQ. B DEVILS ROGOREDO 1984 A.S.D. CITTA DI SEGRATE SQ. B ATLETICO C.V.S. SQ. B CALVAIRATE SQ. B CITTA DI SANGIULIANO 1968 LACCHIARELLA

ATLETICO C.V.S. SQ. B CALVAIRATE SQ. B DEVILS COLOGNO CITTA DI SANGIULIANO 1968 PIOLTELLESE 1967 CITTA DI OPERA SQ. B ZIVIDO
ROGOREDO 1984 A.S.D. LACCHIARELLA CAVALLINO BIANCO REAL CRESCENZAGO CITTA DI SEGRATE SQ. B AUSONIA 1931 SQ. B CIMIANO CALCIO S.S.D. ARL CENTRO SCHUSTER SQ. B

A.S.D. CITTA DI OPERA SQ. B - Dirigente: vecchio silvio, Recapito: 328 2227466, Mail: vecchio.silvio@hsr.it - CAMPO: C.S.COMUNALE - CAMPO N.5, VIA FRATELLI CERVI N.8/10 - OPERA - Giorno preferito: sabato, orario: 11:00 
U.S.D. LACCHIARELLA - Dirigente: spano vittorio, Recapito: 3490513537, Mail: info@usdlacchiarella.com - CAMPO: CENTRO SPORTIVO COMUNALE, VIA DANTE ALIGHIERI, 8 - LACCHIARELLA - Giorno preferito: domenica, orario: 14:30 
F.C.D. REAL CRESCENZAGO - Dirigente: RICCARDO NICHETTI, Recapito: 3313715416, Mail: segreteria@fcdrealcrescenzago.it - CAMPO: CAMPO A.C. CRESCENZAGO, VIA TRASIMENO 25 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:30 
A.S.D. CENTRO SCHUSTER SQ. B - Dirigente: R. Zampedri, Recapito: 3349326585, Mail: scuolacalcio@asdcentroschuster.it - CAMPO: CENTRO SCHUSTER, VIA MORELL 2  - MILANO - Giorno preferito: domenica, orario: 11:00 
F.C. CAVALLINO BIANCO - Dirigente: sergio negri, Recapito: 3382921231, Mail: negrisergio@hotmail.it - CAMPO: COMUNALE "ALBERTO SALA", VIA UNICA POASCO, 13 - SAN DONATO MILANESE FR.POASCO - Giorno preferito: sabato, orario: 15:00 
U.S.D. ZIVIDO - Dirigente: Galmozzi Marino, Recapito: 3473175197, Mail: segreteriazivido@virgilio.it - CAMPO: CAMPO SPORTIVO COMUNALE, VIA TOLSTOJ/ANG.VIA RUFFINI 26 - S.GIULIANO MILANESE LOC.ZIVIDO - Giorno preferito: sabato, orario: 0
A.S.D. ATLETICO C.V.S. SQ. B - Dirigente: SALSANO DANIELE, Recapito: 3391110668, Mail: SEGRETERIA@ATLETICOSANGIULIANO.IT - CAMPO: CAMPO COM., VIA TOSCANA, 1- SAN GIULIANO M.SE SESTO U. - Giorno preferito: sabato, orario: 11:00 
F.C.D. COLOGNO - Dirigente: Mario Morella, Recapito: 3274312566, Mail: rsufficio@gmail.com - CAMPO: COM."VITTORIO BRUSA" N.2(E.A.), VIA PEREGO 25 - COLOGNO MONZESE - Giorno preferito: sabato, orario: 10:30 
 CIMIANO CALCIO S.S.D. ARL - Dirigente: Sala Marco, Recapito: 3382774017, Mail: segreteria@cimiano.it - CAMPO: CAMPO "M.CASADEI" A 5 SCOPERTO, VIA DON CALABRIA, 16 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 
 ROGOREDO 1984 A.S.D. - Dirigente: MARCO  PAGANO, Recapito: 3332129013, Mail: rogoredo84-calcio@hotmail.it - CAMPO: CENTRO SPORTIVO EX REDAELLI, VIA PIZZOLPASSO,25 - MILANO - Giorno preferito: 0, orario: 0
POL.D. CITTA DI SEGRATE SQ. B - Dirigente: Sementilli  Gianni, Recapito: 339-4073712, Mail: segreteria@polisportivasegrate.it - CAMPO: C.S.COM. "PASTRENGO" E.A., VIA AMEDEO MODIGLIANI SNC - SEGRATE - Giorno preferito: sabato, orario: 0
A.S.D. DEVILS - Dirigente: PIPINI LUDOVICO, Recapito: 3383277228, Mail: devilscalcio@gmail.com - CAMPO: C.S.COMUNALE"DONATO VECCHIONI", VIA MOLISE 10 - PIEVE EMANUELE FRAZ.FIZZONASCO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:30 
S.S. AUSONIA 1931 SQ. B - Dirigente: Gabriele Gallicchio, Recapito: 3336996009, Mail: ausoniasegreteria@gmail.com - CAMPO: C.S."PAOLO BORSELLINO" CAMPO 1, VIA CARDUCCI 10 - PESCHIERA BORROMEO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 
A.S.D. CALVAIRATE SQ. B - Dirigente: Catapano Francesco, Recapito: 3498476058, Mail: preagonistica@ascalvairate.com - CAMPO: C.S. "CALVAIRATE" (E.A.), VIA VISMARA, 3 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 11:00 
A.S.D. CITTA DI SANGIULIANO 1968 - Dirigente: BRUSCHI SERGIO, Recapito: 3331997617, Mail: asdcittadisangiuliano@gmail.com - CAMPO: COMUNALE N.2, VIA RISORGIMENTO,22 - SAN GIULIANO MILANESE - Giorno preferito: sabato, orario: 09:30 
F.C.D. PIOLTELLESE 1967 - Dirigente: Antonio Gravina, Recapito: 3928956709, Mail: pioltellese1967@gmail.com - CAMPO: C.S.COMUNALE "STADIO", VIA PIEMONTE - PIOLTELLO - Giorno preferito: 0, orario: 0

DELEGAZIONE MILANO - Primi Calci 2012 (max 3 2013)
Girone 17

Giornata 8 - 18-19/04/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 7 - 04-05/04/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 6 - 28-29/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 5 - 21-22/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 4 - 14-15/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 3 - 07-08/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 2 - 22-23/02/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 1 - 15-16/02/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4



CITTA DI SEGRATE MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. C ZIVIDO SQ. B ROGOREDO 1984 A.S.D. SQ. B LA SPEZIA CALCIO MACALLESI 1927 ACCADEMIA SANDONATESE SQ. B REAL CRESCENZAGO SQ. B
VILLA SQ. B CLUB MILANO S.S.D.A R.L. CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. C POLISPORTIVA CORSICO SQ. B MASSERONI MARCHESE SRL SQ. B FROG MILANO SQ. B ROMANO BANCO SQ. B

MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. C CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. C CLUB MILANO S.S.D.A R.L. FROG MILANO SQ. B MACALLESI 1927 ROMANO BANCO SQ. B VILLA SQ. B MASSERONI MARCHESE SRL SQ. B
ROGOREDO 1984 A.S.D. SQ. B ACCADEMIA SANDONATESE SQ. B POLISPORTIVA CORSICO SQ. B REAL CRESCENZAGO SQ. B ZIVIDO SQ. B LA SPEZIA CALCIO CITTA DI SEGRATE

REAL CRESCENZAGO SQ. B CITTA DI SEGRATE ROGOREDO 1984 A.S.D. SQ. B MACALLESI 1927 POLISPORTIVA CORSICO SQ. B MASSERONI MARCHESE SRL SQ. B CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. C CLUB MILANO S.S.D.A R.L.
ZIVIDO SQ. B FROG MILANO SQ. B ROMANO BANCO SQ. B VILLA SQ. B ACCADEMIA SANDONATESE SQ. B LA SPEZIA CALCIO MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. C

FROG MILANO SQ. B ROMANO BANCO SQ. B CLUB MILANO S.S.D.A R.L. MASSERONI MARCHESE SRL SQ. B LA SPEZIA CALCIO ROGOREDO 1984 A.S.D. SQ. B POLISPORTIVA CORSICO SQ. B CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. C
CITTA DI SEGRATE REAL CRESCENZAGO SQ. B VILLA SQ. B ZIVIDO SQ. B MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. C ACCADEMIA SANDONATESE SQ. B MACALLESI 1927

ROMANO BANCO SQ. B CLUB MILANO S.S.D.A R.L. MASSERONI MARCHESE SRL SQ. B CITTA DI SEGRATE CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. C FROG MILANO SQ. B ACCADEMIA SANDONATESE SQ. B MACALLESI 1927
POLISPORTIVA CORSICO SQ. B ZIVIDO SQ. B MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. C REAL CRESCENZAGO SQ. B VILLA SQ. B LA SPEZIA CALCIO ROGOREDO 1984 A.S.D. SQ. B

CITTA DI SEGRATE LA SPEZIA CALCIO VILLA SQ. B ROMANO BANCO SQ. B ZIVIDO SQ. B MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. C MACALLESI 1927 CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. C
CLUB MILANO S.S.D.A R.L. ROGOREDO 1984 A.S.D. SQ. B FROG MILANO SQ. B ACCADEMIA SANDONATESE SQ. B POLISPORTIVA CORSICO SQ. B MASSERONI MARCHESE SRL SQ. B REAL CRESCENZAGO SQ. B

FROG MILANO SQ. B LA SPEZIA CALCIO ROGOREDO 1984 A.S.D. SQ. B REAL CRESCENZAGO SQ. B MASSERONI MARCHESE SRL SQ. B ROMANO BANCO SQ. B POLISPORTIVA CORSICO SQ. B VILLA SQ. B
MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. C CITTA DI SEGRATE CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. C ACCADEMIA SANDONATESE SQ. B ZIVIDO SQ. B CLUB MILANO S.S.D.A R.L. MACALLESI 1927

ROMANO BANCO SQ. B ZIVIDO SQ. B REAL CRESCENZAGO SQ. B MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. C CITTA DI SEGRATE CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. C FROG MILANO SQ. B MASSERONI MARCHESE SRL SQ. B
LA SPEZIA CALCIO VILLA SQ. B POLISPORTIVA CORSICO SQ. B ACCADEMIA SANDONATESE SQ. B MACALLESI 1927 ROGOREDO 1984 A.S.D. SQ. B CLUB MILANO S.S.D.A R.L.

POL.D. CITTA DI SEGRATE - Dirigente: Sementilli  Gianni, Recapito: 339-4073712, Mail: segreteria@polisportivasegrate.it - CAMPO: C.S.COM. "PASTRENGO" E.A., VIA AMEDEO MODIGLIANI SNC - SEGRATE - Giorno preferito: sabato, orario: 0
SSDARL MILANO FOOTBALL ACADEMY SQ. C - Dirigente: Davide Naro, Recapito: 3409542775, Mail: segreteria@milanofa.it - CAMPO: C.S.COM."F.BETTINELLI" TENSOST, VIA LAGO DI NEMO,31 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:30 
G.S. VILLA SQ. B - Dirigente: Assandri Marina Maria, Recapito: 3337737502, Mail: gsvilla.segreteria@libero.it - CAMPO: C.S.COM. "G.MAURO" ERBA ARTIF., VIA USSI 18 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 09:30 
U.S.D. ZIVIDO SQ. B - Dirigente: Galmozzi Marino, Recapito: 3473175197, Mail: segreteriazivido@virgilio.it - CAMPO: CAMPO SPORTIVO COMUNALE, VIA TOLSTOJ/ANG.VIA RUFFINI 26 - S.GIULIANO M.SE LOC.ZIVIDO - Giorno preferito: sabato, orario: 0
 ROGOREDO 1984 A.S.D. SQ. B - Dirigente: MARCO  PAGANO, Recapito: 3332129013, Mail: rogoredo84-calcio@hotmail.it - CAMPO: CENTRO SPORTIVO EX REDAELLI, VIA PIZZOLPASSO,25 - MILANO - Giorno preferito: 0, orario: 0
 CLUB MILANO S.S.D.A R.L. - Dirigente: Caliciuri, Recapito: 3932574251, Mail: segreteria@club-milano.it - CAMPO: C.S."CARASSAI" CAMPO 1 VERDE, VIA S.ABBONDIO 4 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 20:15 
S.S.D. CENTRO SCHIAFFINO 1988SRL SQ. C - Dirigente: A.Buschi, Recapito: 3483151135, Mail: alessandro.buschi@centroschiaffino.com - CAMPO: C.S., VIA GUGLIELMO PEPE 68 - PADERNO DUGNANO - Giorno preferito: sabato, orario: 09:30 
G.S.D. LA SPEZIA CALCIO - Dirigente: GRIECO CHRISTIAN, Recapito: 3883877513, Mail: GSLASPEZIA@LIBERO.IT - CAMPO: C.S.COMUNALE "LA SPEZIA"(E.A), VIA FAMAGOSTA 79 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 
A.C.D. MACALLESI 1927 - Dirigente: GRECO FABRIZIO, Recapito: 3313386404, Mail: info@macallesi.it - CAMPO: C.S.COMUNALE, VIA QUINTILIANO,46 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:00 
SSDARL POLISPORTIVA CORSICO SQ. B - Dirigente: Gianello Daniele , Recapito: 3428074998, Mail: info@polisportivacorsico.it - CAMPO: C.S. SPORT TIME CORSICO, VIA VISCONTI DI MODRONE 2 - CORSICO - Giorno preferito: 0, orario: 0
A.S. MASSERONI MARCHESE SRL SQ. B - Dirigente: FRANCESCA VENISTI, Recapito: 347 3211872, Mail: attivita_base@masseronimarchese.it - CAMPO: C.S."G.CATOZZI"-EA, VIA MADRUZZO 3 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 14:00 
 ACCADEMIA SANDONATESE SQ. B - Dirigente: Katia Prochilo, Recapito: 3457007646, Mail: attivitadibase@accademiasandonatese.it - CAMPO: COM. A. FORTUNATO, VIA GRAMSCI, 53 - SAN DONATO M.SE - Giorno preferito: sabato, orario: 10:30 
F.C.D. REAL CRESCENZAGO SQ. B - Dirigente: RICCARDO NICHETTI, Recapito: 3313715416, Mail: segreteria@fcdrealcrescenzago.it - CAMPO: CAMPO A.C. CRESCENZAGO, VIA TRASIMENO 25 - MILANO - Giorno preferito: sabato, orario: 10:30 
A.C.D. FROG MILANO SQ. B - Dirigente: FRANCO BOSCARELLO, Recapito: 3356951901, Mail: acdfrogmilano@gmail.com - CAMPO: C.S. COMUNALE CAMPO 2 (E.A.), VIA T.NOCE 5 ANG. GRATOSOGLIO - MILANO - Giorno preferito: 0, orario: 0
C.S. ROMANO BANCO SQ. B - Dirigente: Andrea Ulloa, Recapito: 3202967047, Mail: info@csromanobanco.it - CAMPO: CENTRO SPORT."ROMANO BANCO", VIA F.LLI DI DIO SNC - BUCCINASCO - Giorno preferito: sabato, orario: 0

Giornata 8 - 18-19/04/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 7 - 04-05/04/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 6 - 28-29/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 5 - 21-22/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 4 - 14-15/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 3 - 07-08/03/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 2 - 22-23/02/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

Giornata 1 - 15-16/02/2020
Raggruppamento 1 Raggruppamento 2 Raggruppamento 3 Raggruppamento 4

DELEGAZIONE MILANO - Primi Calci 2012 (max 3 2013)
Girone 18


